
Teilnehmerliste 

Bayerische 10km Straßenlauf-Meisterschaften 2017 
 

 
 
Ort:    Adelsdorf Ortsteil Neuhaus/Aisch 
 

Datum:   1. April 2017 
 

Austragungsort: 91325 Adelsdorf im Ortsteil Neuhaus 
 

Veranstalter:  Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter: TSV Neuhaus/Aisch/ Leichtathletik 

 



Ergebnisliste für 25. Neuhauser Straßenlauf 2017, Bayerische 10km

Meisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 01.04.2017

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 186

Streckenvermessung vom DLV am 15.04.2014 bestätigt!

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 1 Grau, Martin 1992 1. Männer LSC Höchstadt / Aisch 00:30:55

2 2 Tulu Wodajo, Addisu 1992 2. Männer TV 1848 Coburg 00:31:06

3 63 Hillebrand, Johannes 1979 1. M35 LG Stadtwerke München 00:32:05

4 109 Götz, Daniel 1989 3. Männer SV Bergdorf-Höhn 00:32:11

5 133 Knall, Detlef 1996 1. M U 23 Team Memmert 00:32:24

6 140 Beck, Florian 1995 2. M U 23 TG Viktoria Augsburg 00:32:33

7 177 Brennauer, Markus 1980 2. M35 TSV Penzberg 00:32:47

8 60 Unterholzner, Valentin 1992 4. Männer LG Region Landshut 00:32:55

9 14 Mages, Dominik 1980 3. M35 LAC Quelle Fürth 00:33:11

10 179 Jäger, Nick 1999 3. M U 23 TSV Penzberg 00:33:15

11 76 Madalinski, Tim 1988 5. Männer MTV 1881 Ingolstadt 00:33:35

12 67 Beck, Andreas 1986 6. Männer LG Zusam 00:33:46

13 184 Zenke, Julian 1991 7. Männer TSV Penzberg 00:33:53

14 58 Bertsch, Philipp 1995 4. M U 23 LG Region Landshut 00:34:08

15 65 Lettenmaier, Jan 1970 1. M45 LG Stadtwerke München 00:34:10

16 61 Zimmermann, Felix 1989 8. Männer LG Region Landshut 00:34:19

17 72 Weisheit, Brian 1997 5. M U 23 LSC Höchstadt / Aisch 00:34:21

18 6 Starklauf, Sven 1981 4. M35 DJK SC Vorra 00:34:22

19 23 Kirmeier, Maximilian 1989 9. Männer Lauffeuer Chiemgau 00:34:24

20 16 Weiler, Patrick 1986 10.

Männer

LAC Quelle Fürth 00:34:28

21 17 Wittmann, Jürgen 1978 5. M35 LAC Quelle Fürth 00:34:35

22 201 Finsel, Alexander 1976 1. M40 TV 1848 Coburg 00:34:37

23 28 Kerber, Alexander 1981 6. M35 LG Augsburg 00:34:39

24 180 Jäger, Tom 1997 6. M U 23 TSV Penzberg 00:34:42

25 198 Mannweiler, Klaus 1966 1. M50 TSV Wolfratshausen 00:34:42

26 79 Hobmaier, Reinmund 1962 1. M55 PTSV Rosenheim 00:34:49

27 36 Sahm, Marco 1973 2. M40 LG Bamberg 00:34:56

28 62 Görner, Torsten 1986 11.

Männer

LG Stadtwerke München 00:35:04

29 70 Lang, Florian 1986 12.

Männer

LSC Höchstadt / Aisch 00:35:07

30 213 Unsleber, Markus 1975 3. M40 TV DJK Hammelburg 00:35:11

31 170 Hagen, Bernd 1974 4. M40 TSV Neuhaus/Aisch 00:35:15

32 195 Amtmann, René 1994 13.

Männer

TSV Thüngersheim 00:35:17

33 216 Bauer, Simon 1996 7. M U 23 TV Leutershausen 00:35:18

34 69 Kürzdörfer, Marco 1992 14.

Männer

LSC Höchstadt / Aisch 00:35:19

35 19 Koch, Florian 1972 2. M45 Laufclub Tölzer Land 00:35:23

36 178 Herbeck, Lucas 1997 8. M U 23 TSV Penzberg 00:35:35
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

37 204 Militzke, Martin 1983 15.

Männer

TV 1848 Coburg 00:35:42

38 71 Schell, Theodor 1998 9. M U 23 LSC Höchstadt / Aisch 00:35:49

39 15 Miesen, Jens 1985 16.

Männer

LAC Quelle Fürth 00:35:52

40 126 Sturm, Christoph 1997 10. M U

23

SWC Regensburg 00:35:57

41 33 Karrer, Kevin 1993 17.

Männer

LG Bamberg 00:36:01

42 55 Jäger, Sascha 1971 3. M45 LG Passau 00:36:06

43 37 Teuscher, Dr. Tobias 1971 4. M45 LG Bamberg 00:36:12

44 219 Dehling, Martin 1985 18.

Männer

Skivereinigung Amberg 00:36:16

45 202 Gieck, Timo 1982 7. M35 TV 1848 Coburg 00:36:17

46 82 Spötzl, Florian 1986 19.

Männer

PTSV Rosenheim 00:36:20

47 56 Sellner, Alexander 1971 5. M45 LG Passau 00:36:23

48 39 Berndt, Axel 1974 5. M40 LG Erlangen 00:36:34

49 44 Schoenenborn, Olaf 1969 6. M45 LG Erlangen 00:36:38

50 124 Salzberger, Rudolf 1969 7. M45 SWC Regensburg 00:36:45

51 154 Gründel, Christian 1990 20.

Männer

TSV 1860 Staffelstein 00:36:51

52 45 Kandler, Simon 1996 11. M U

23

LG Haßberge 00:36:52

53 138 Kroiß, Johanes 1979 8. M35 TG Kitzingen 00:36:55

54 199 Bauer, Alexander 1976 6. M40 TV 1848 Coburg 00:36:58

55 125 Schöberl, Bernhard 1976 7. M40 SWC Regensburg 00:37:05

56 218 Fuchs, Alois 1982 9. M35 LG Bamberg 00:37:11

57 35 Nowak, Christopher 1984 21.

Männer

LG Bamberg 00:37:15

58 11 Schuhmann, Marius 1990 22.

Männer

La Carrera TriTeam Rothsee 00:37:21

59 81 Quehl, Jens 1978 10. M35 PTSV Rosenheim 00:37:26

60 91 Lippold, Christopher 1988 23.

Männer

SC Kemmern 00:37:29

61 66 Preisendörfer, Stefan 1995 12. M U

23

LG Stadtwerke München 00:37:36

62 46 Pfuhlmann, Ullrich 1968 8. M45 LG Haßberge 00:37:36

63 106 Rink, Thomas 1966 2. M50 Skiclub Lauf 00:37:39

64 10 Mueller, Julian 1995 13. M U

23

HSV Birnfeld 00:37:53

65 163 Zeh, Thomas 1966 3. M50 TSV Burghaslach 00:37:54

66 25 Niemeyer, Nils 1976 8. M40 Lauffeuer Chiemgau 00:38:01

67 8 Lang, Michael 1970 9. M45 DJK Weiden 00:38:06

68 64 Kinadeter, Georg 1969 10. M45 LG Stadtwerke München 00:38:10

69 200 Dürst, Kevin 1993 24.

Männer

TV 1848 Coburg 00:38:28

70 172 Winkels, Dr. Rico 1975 9. M40 TSV Neuhaus/Aisch 00:38:29

71 80 Moll, Bertram 1966 4. M50 PTSV Rosenheim 00:38:30

72 13 Ladek, David 1985 25.

Männer

LAC Quelle Fürth 00:38:31

73 175 Michalsky, Karl-Heinz 1962 2. M55 TSV Olching 00:38:35

74 68 Kurka, Wenzel 1986 26.

Männer

LG Zusam 00:38:38
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

75 3 Ditter, Alexander 1981 11. M35 ASV Triathlon Kulmbach 00:38:39

76 99 Hohmann, Dirk 1970 11. M45 SG Indersdorf 00:38:43

77 73 Wickles, Roland 1983 27.

Männer

Mali Crew 00:38:44

78 188 Romig, Andreas 1995 14. M U

23

TSV Scheßlitz 00:38:47

79 183 Rueckner, Stefan 1973 10. M40 TSV Penzberg 00:38:49

80 182 Mann, Hugo 1954 1. M60 TSV Penzberg 00:38:51

81 34 Loch, Edgar 1975 11. M40 LG Bamberg 00:38:54

82 5 Schlapp, Christian 1972 12. M45 DJK SC Vorra 00:38:56

83 186 Dotterweich, Werner 1965 5. M50 TSV Scheßlitz 00:39:01

84 119 Paternoster, Gerhard 1961 3. M55 SVG Ruhstorf/Rott 00:39:04

85 18 Zocher, Frank 1969 13. M45 LAC Quelle Fürth 00:39:15

86 129 Wolf, Daniel 1985 28.

Männer

TDM Bamberg 00:39:24

87 122 Federsel, Thomas 1963 6. M50 SWC Regensburg 00:39:25

88 108 Gößwein, Wolfgang 1967 7. M50 SSV Forchheim 00:39:27

89 187 Eichhorn, Christian 1978 12. M35 TSV Scheßlitz 00:39:29

90 120 Beck, Hubert 1994 29.

Männer

SWC Regensburg 00:39:40

91 128 Türk, Matthias 1993 30.

Männer

TDM Bamberg 00:39:46

92 203 Hennig, Holger 1972 14. M45 TV 1848 Coburg 00:39:46

93 12 Ehrmann, Nico 1999 15. M U

23

LAC Quelle Fürth 00:39:54

94 181 Maier, Andreas 1976 12. M40 TSV Penzberg 00:39:57

95 24 Mentil, Harald 1962 4. M55 Lauffeuer Chiemgau 00:40:04

96 32 Johannsen, Finn-Lucas 1995 16. M U

23

LG Bamberg 00:40:06

97 127 Büttner, Mike 1981 13. M35 TDM Bamberg 00:40:07

98 141 Schormeier, Karlheinz 1964 8. M50 TG Viktoria Augsburg 00:40:15

99 41 Freudenberger, Hans 1960 5. M55 LG Erlangen 00:40:15

100 152 Boysen, Peter 1966 9. M50 TSV 1860 Staffelstein 00:40:18

101 162 Wittmann, Günter 1966 10. M50 TSV Burghaslach 00:40:20

102 147 Hartmann, Marc 1980 14. M35 TSV 1860 Ansbach 00:40:31

103 173 Zenkel, Jörg 1988 31.

Männer

TSV Neuhaus/Aisch 00:40:48

104 118 Lang, Ludwig 1954 2. M60 SVG Ruhstorf/Rott 00:40:58

105 75 Katkhouda, Kamal 1981 15. M35 MTV 1881 Ingolstadt 00:41:01

106 98 Furtmayr, Jakob 1957 3. M60 SG Indersdorf 00:41:03

107 171 Schöbel, Stefan 1968 15. M45 TSV Neuhaus/Aisch 00:41:13

108 95 Straßberger, Andreas 1986 32.

Männer

SC Kemmern 00:41:14

109 132 Sommer, Peter 1956 4. M60 TDM-Franken 00:41:16

110 185 Dippold, Otto 1973 13. M40 TSV Scheßlitz 00:41:19

111 85 Busse, Thomas 1974 14. M40 SC Kemmern 00:41:23

112 112 Meier, Alois 1958 6. M55 SV Freudenberg 00:41:25

113 210 Vogler, Reinhart 1950 1. M65 TV Bad Brückenau 00:41:42

114 38 Torner, Hendrik 1997 17. M U

23

LG Bamberg 00:41:48

115 78 Flöß, Peter 1956 5. M60 PTSV Rosenheim 00:41:49

116 193 Ziersch, Wilfried 1961 7. M55 TSV Sonnefeld 00:41:58

117 206 Dormann, Manfred 1950 2. M65 TV Bad Brückenau 00:42:03

3 von 5 01.04.2017 17:15



Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

118 83 Stich, Walter 1961 8. M55 PTSV Rosenheim 00:42:09

119 151 Wiehl, Florian 1998 18. M U

23

TSV 1860 Ansbach 00:42:14

120 149 Lippert, Stefan 1999 19. M U

23

TSV 1860 Ansbach 00:42:14

121 208 Geyer, Dr. Gerd 1956 6. M60 TV Bad Brückenau 00:42:16

122 142 Siegmund, Thomas 1960 9. M55 TG Viktoria Augsburg 00:42:33

123 104 Häber, Hartmut 1950 3. M65 Skiclub Lauf 00:42:42

124 20 Danhauser, Stephan 1961 10. M55 Lauffeuer Chiemgau 00:42:48

125 123 Höckele, Uwe 1959 11. M55 SWC Regensburg 00:43:21

126 7 Müller, Jens 1984 33.

Männer

DJK Teutonia Gaustadt 00:43:21

127 30 Heimburg, Johannes 1996 20. M U

23

LG Bamberg 00:43:22

128 96 Wicht, Lukas 1991 34.

Männer

SC Kemmern 00:43:31

129 102 Seitz, Gerhard 1954 7. M60 SG Indersdorf 00:43:35

130 139 Scheid, Christian 1974 15. M40 TG Kitzingen 00:43:37

131 189 Schönfeld, Ulrich 1963 11. M50 TSV Scheßlitz 00:43:40

132 9 Brosig, Jochen 1965 12. M50 FSV Großenseebach 00:43:43

133 101 Rauch, Michael 1950 4. M65 SG Indersdorf 00:43:46

134 205 Thiem, Wolfgang 1960 12. M55 TV 1848 Coburg 00:43:54

135 21 Hinterstocker, Hubert 1962 13. M55 Lauffeuer Chiemgau 00:44:15

136 135 Keppner, Robert 1957 8. M60 TG 48 Würzburg 00:44:22

137 114 Pacher, Hermann 1956 9. M60 SV Lohhof 00:44:23

138 145 Mankus, Siegfried 1957 10. M60 TSG 08 Roth 00:44:28

139 190 Stephan, Reinhard 1966 13. M50 TSV Scheßlitz 00:44:32

140 146 Behrendt, Jörg 1962 14. M55 TSV 1860 Ansbach 00:44:40

141 153 Franz, Jochen 1961 15. M55 TSV 1860 Staffelstein 00:44:50

142 166 Kessler, Florian 1979 16. M35 TSV Höchstadt/Aisch 00:44:59

143 77 Walter, Albert 1939 1. M75 MTV 1881 Ingolstadt 00:45:09

144 155 Pfeiffer, Jochen 1967 14. M50 TSV 1860 Staffelstein 00:45:10

145 110 Schubert, Jörg 1980 17. M35 SV Bergdorf-Höhn 00:45:15

146 158 Dölfel, Reinhard 1958 16. M55 TSV Burghaslach 00:45:34

147 50 Wild, Horst 1970 16. M45 LG Hersbrucker Alb 00:45:37

148 26 Holler, Martin 1969 17. M45 Laufteam Fürth 2010 00:45:49

149 74 Baumgardt, Wilfried 1945 1. M70 MRRC München 00:45:55

150 116 Flexeder, Gerhard 1956 11. M60 SVG Ruhstorf/Rott 00:46:01

151 217 Kitzeder, Manfred 1966 15. M50 TV Planegg-Krailling 00:46:02

152 93 Schmitz, Klaus 1964 16. M50 SC Kemmern 00:46:07

153 211 Wagner, Hans 1955 12. M60 TV Bad Brückenau 00:46:12

154 100 Lechner, Leonhard 1956 13. M60 SG Indersdorf 00:46:37

155 94 Seidling, Paul 1966 17. M50 SC Kemmern 00:46:49

156 43 Müller, Helmut 1942 2. M75 LG Erlangen 00:46:57

157 86 Dageförde, Florian 1987 35.

Männer

SC Kemmern 00:47:24

158 176 Roth, Wolfgang 1952 5. M65 TSV Peißenberg 00:47:26

159 159 Hauck, Markus 1974 16. M40 TSV Burghaslach 00:47:34

160 117 Hainer, Alfred 1952 6. M65 SVG Ruhstorf/Rott 00:47:43

161 157 Straub, Günter 1946 2. M70 TSV 1910 Rannungen 00:47:52

162 191 Stumpf, Günter 1957 14. M60 TSV Scheßlitz 00:47:58

163 167 Masatz, Joachim 1951 7. M65 TSV Höchstadt/Aisch 00:48:09
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164 207 Fröde, Dietmar 1951 8. M65 TV Bad Brückenau 00:48:18

165 103 Ziehm, Ortwin 1965 18. M50 SG Indersdorf 00:48:41

166 209 Reitwiesner, Ewald 1946 3. M70 TV Bad Brückenau 00:49:03

167 197 Schreck, Hermann 1955 17. M55 TSV Thüngersheim 00:49:39

168 215 Stümpfle, Franz 1946 4. M70 TV Geiselhöring 00:49:42

169 165 Dengler, Werner 1956 15. M60 TSV Höchstadt/Aisch 00:49:48

170 160 Leuchs, Hans 1963 19. M50 TSV Burghaslach 00:49:50

171 27 Germann, Erwin 1949 9. M65 LC Aichach 00:50:08

172 161 Lutz, Rüdiger 1972 18. M45 TSV Burghaslach 00:50:40

173 97 Heid, Thomas 1965 20. M50 SC Rothenberg-Schnaittach 00:51:33

174 92 Schmitt, Anton 1960 18. M55 SC Kemmern 00:52:03

175 168 Schatz, Karl-Heinz 1955 16. M60 TSV Höchstadt/Aisch 00:52:31

176 194 Zimmermann, Reinhard 1946 5. M70 TSV Sonnefeld 00:53:02

177 113 Janisch, Wolfgang 1947 6. M70 SV Langenbach 00:53:32

178 51 Gündling, Norbert 1940 3. M75 LG LKr Aschaffenburg 00:54:21

179 130 Müller, Gerhard 1946 7. M70 TDM-Franken 00:55:01

180 88 Fechler, Bodo 1941 4. M75 SC Kemmern 00:55:16

181 169 Weese, Horst 1942 5. M75 TSV Münnerstadt 00:55:17

182 196 Hemmerich, Hubert 1958 19. M55 TSV Thüngersheim 00:55:58

183 144 Rost, Heiko 1976 17. M40 TS Herzogenaurach 00:56:27

184 49 Hübner, Karl-Heinz 1951 10. M65 LG Hersbrucker Alb 00:56:55

185 156 Straub, Rupprecht 1937 1. M80 TSV 1909 Gersthofen e.V. 01:05:20

186 174 Raber, Ludwig 1939 6. M75 TSV Obernzenn 01:06:21

Gesamtfinisher: 186
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Ergebnisliste für 25. Neuhauser Straßenlauf 2017, Bayerische 10km

Meisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 01.04.2017

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 82

Streckenvermessung vom DLV am 15.04.2014 bestätigt!

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 304 Mayer, Domenika 1990 1. Frauen LAC Quelle Fürth 00:35:32

2 390 Rappold, Marina 1997 1. W U 23 LG Sempt 00:37:38

3 303 Kadner, Hannah 1996 2. W U 23 LAC Quelle Fürth 00:37:59

4 335 Flurschütz, Elvira 1989 2. Frauen SC Kemmern 00:38:13

5 381 Adriaanse, Christiane 1977 1. W40 TV 1848 Coburg 00:38:16

6 305 Schmidt, Katharina 1999 3. W U 23 LAC Quelle Fürth 00:38:29

7 329 Glomb, Agnieszka 1990 3. Frauen PTSV Rosenheim 00:38:33

8 384 Haag, Eleisa 1996 4. W U 23 TV 1848 Coburg 00:38:52

9 350 Kerres, Maria 1996 5. W U 23 SWC Regensburg 00:39:23

10 301 Weber, Anita 1968 1. W45 FTSV Straubing 00:40:10

11 321 Krull, Franziska 1991 4. Frauen LG Karlstadt-Gambach-Lohr 00:40:12

12 307 Steg, Kerstin 1969 2. W45 LAC Quelle Fürth 00:40:33

13 337 Haderlein, Sandra 1984 5. Frauen SC Kemmern 00:40:46

14 351 Moritz, Kirsten 1988 6. Frauen SWC Regensburg 00:41:09

15 319 Korn, Larissa 1994 7. Frauen LG Erlangen 00:41:21

16 391 Döhla, Anneka 1994 8. Frauen ASV Stockenroth 00:41:47

17 328 Fidjeland, Julika 1961 1. W55 PTSV Rosenheim 00:41:59

18 340 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 1. W35 SC Kemmern 00:42:01

19 317 Frahm, Jane 1988 9. Frauen LG Erlangen 00:42:15

20 349 Hackl, Sonja 1979 2. W35 SWC Regensburg 00:42:21

21 367 Herrmann, Christin 1990 10. Frauen TSV Burghaslach 00:42:23

22 308 Witzel, Lisa 1986 11. Frauen LAC Quelle Fürth 00:42:31

23 342 Michaelis, Cornelia 1978 3. W35 SV Bergdorf-Höhn 00:42:33

24 313 Engelhardt, Katharina 1992 12. Frauen Laufgem. Wehringen 00:42:34

25 331 Hofbauer, Amelie 1993 13. Frauen PTSV Rosenheim 00:42:34

26 306 Schuster, Lisa 1999 6. W U 23 LAC Quelle Fürth 00:42:45

27 378 Ostler, Leoni 1999 7. W U 23 TSV Partenkirchen 00:42:57

28 322 Sachs, Christine 1957 1. W60 LG Mettenheim 00:43:20

29 320 Leipersberger, Lisa Maria 1991 14. Frauen LG Erlangen 00:43:21

30 368 Lutz, Kerstin 1974 2. W40 TSV Burghaslach 00:43:24

31 326 Ostermann, Antonia 1997 8. W U 23 MTV 1881 Ingolstadt 00:43:33

32 359 Rupp, Brigitte 1960 2. W55 TSG 08 Roth 00:43:48

33 348 Elfers, Margrit 1993 15. Frauen SWC Regensburg 00:43:57

34 371 Glöckner, Manuela 1976 3. W40 TSV Ebermannstadt 00:44:04

35 361 Franz, Sophia 1992 16. Frauen TSV 1860 Staffelstein 00:44:07

36 333 Stich, Barbara 1966 1. W50 PTSV Rosenheim 00:44:21

37 374 Knapp, Brigitte 1973 4. W40 TSV Neuhaus/Aisch 00:44:25

38 364 Nossek, Sandra 1969 3. W45 TSV 1860 Staffelstein 00:44:30

39 380 Wiercinski, Sabrina 1981 4. W35 TSV Sonnefeld 00:45:16

40 312 Zeiselmeier, Romy 1990 17. Frauen Lauffeuer Chiemgau 00:45:22

41 325 Kolesa, Gerlinde 1954 2. W60 MTV 1881 Ingolstadt 00:45:23
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42 341 Schiller, Berta 1962 3. W55 SG Indersdorf 00:45:35

43 324 Bittel, Corinna 1999 9. W U 23 MTP Hersbruck 00:45:39

44 346 Paternoster, Bettina 1966 2. W50 SVG Ruhstorf/Rott 00:45:39

45 334 Eigner-Loch, Martina 1971 4. W45 SC Kemmern 00:45:41

46 338 Kopsch, Tanja 1984 18. Frauen SC Kemmern 00:45:41

47 330 Hobmaier, Josefine 1965 3. W50 PTSV Rosenheim 00:45:48

48 363 Lang, Eva 1991 19. Frauen TSV 1860 Staffelstein 00:46:35

49 373 Glas, Astrid 1970 5. W45 TSV Neuhaus/Aisch 00:47:32

50 343 Kalusok, Karin 1962 4. W55 SV Gendorf Burgkirchen 00:47:38

51 344 Flexeder, Sieglinde 1959 5. W55 SVG Ruhstorf/Rott 00:47:45

52 336 Geuß, Christine 1966 4. W50 SC Kemmern 00:48:05

53 352 Niebergall, Franziska 1980 5. W35 SWC Regensburg 00:48:24

54 385 Lieb, Christine 1963 5. W50 TV 1848 Coburg 00:48:39

55 353 Sturm, Vanessa 1997 10. W U

23

SWC Regensburg 00:49:05

56 347 Röckl, Brigitte 1961 6. W55 SVG Ruhstorf/Rott 00:49:10

57 314 Röger, Renate 1965 6. W50 Laufteam Fürth 2010 00:49:25

58 379 Fischer-Mahr, Kerstin 1973 5. W40 TSV Sonnefeld 00:49:51

59 300 Bärnreuther, Brigitte 1957 3. W60 FSV Großenseebach 00:50:04

60 316 Bergmann, Herta 1951 1. W65 LC Aichach 00:50:10

61 318 Härer, Gertrud 1961 7. W55 LG Erlangen 00:50:14

62 339 Polanski, Anna 1966 7. W50 SC Kemmern 00:50:37

63 388 von Imhoff, Anja 1968 6. W45 TV 1848 Coburg 00:51:09

64 309 Zimmermann, Pauline 1999 11. W U

23

LAC Quelle Fürth 00:51:48

65 358 Dörr, Edeltraud 1950 2. W65 TSG 08 Roth 00:52:07

66 355 Minde, Monique 1980 6. W35 TS Herzogenaurach 00:52:14

67 392 Kühn-Maurer, Angelika 1950 3. W65 LAC Quelle Fürth 00:52:37

68 387 Rudolph, Sibylle 1953 4. W60 TV 1848 Coburg 00:52:45

69 370 Muhammad, Karin 1951 4. W65 TSV Carlsgrün 00:52:50

70 386 Linke, Annika 1975 6. W40 TV 1848 Coburg 00:52:54

71 375 Lutz, Katrina 1980 7. W35 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:13

72 389 Wollin, Ulrike 1988 20. Frauen TV 1848 Coburg 00:54:15

73 360 Fischer, Marion 1961 8. W55 TSV 1860 Staffelstein 00:54:38

74 362 Hümmer, Ulrike 1962 9. W55 TSV 1860 Staffelstein 00:54:48

75 383 Boseckert, Andrea 1963 8. W50 TV 1848 Coburg 00:55:08

76 376 Scherbel, Simone 1975 7. W40 TSV Neuhaus/Aisch 00:55:20

77 356 Recktenwald, Bettina 1964 9. W50 TS Herzogenaurach 00:55:29

78 382 Blechschmidt, Regina 1972 7. W45 TV 1848 Coburg 00:56:17

79 372 Bachmeier, Ingrid 1953 5. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:56:19

80 366 Stöcker, Christa 1957 6. W60 TSV 1860 Staffelstein 00:57:24

81 315 Bauer, Leni 1945 1. W70 LC Aichach 00:59:14

82 377 Schlager, Ruth 1942 1. W75 TSV Neustadt 01:00:01

Gesamtfinisher: 82
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Ergebnisliste für 25. Neuhauser Straßenlauf 2017, Bayerische 10km

Meisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 01.04.2017

Geschlecht: m AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 186

Streckenvermessung vom DLV am 15.04.2014 bestätigt!

M U 23

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 133 Knall, Detlef 1996 Team Memmert 00:32:24

2 140 Beck, Florian 1995 TG Viktoria Augsburg 00:32:33

3 179 Jäger, Nick 1999 TSV Penzberg 00:33:15

4 58 Bertsch, Philipp 1995 LG Region Landshut 00:34:08

5 72 Weisheit, Brian 1997 LSC Höchstadt / Aisch 00:34:21

6 180 Jäger, Tom 1997 TSV Penzberg 00:34:42

7 216 Bauer, Simon 1996 TV Leutershausen 00:35:18

8 178 Herbeck, Lucas 1997 TSV Penzberg 00:35:35

9 71 Schell, Theodor 1998 LSC Höchstadt / Aisch 00:35:49

10 126 Sturm, Christoph 1997 SWC Regensburg 00:35:57

11 45 Kandler, Simon 1996 LG Haßberge 00:36:52

12 66 Preisendörfer, Stefan 1995 LG Stadtwerke München 00:37:36

13 10 Mueller, Julian 1995 HSV Birnfeld 00:37:53

14 188 Romig, Andreas 1995 TSV Scheßlitz 00:38:47

15 12 Ehrmann, Nico 1999 LAC Quelle Fürth 00:39:54

16 32 Johannsen, Finn-Lucas 1995 LG Bamberg 00:40:06

17 38 Torner, Hendrik 1997 LG Bamberg 00:41:48

18 151 Wiehl, Florian 1998 TSV 1860 Ansbach 00:42:14

19 149 Lippert, Stefan 1999 TSV 1860 Ansbach 00:42:14

20 30 Heimburg, Johannes 1996 LG Bamberg 00:43:22

Finisher: 20

M35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 63 Hillebrand, Johannes 1979 LG Stadtwerke München 00:32:05

2 177 Brennauer, Markus 1980 TSV Penzberg 00:32:47

3 14 Mages, Dominik 1980 LAC Quelle Fürth 00:33:11

4 6 Starklauf, Sven 1981 DJK SC Vorra 00:34:22

5 17 Wittmann, Jürgen 1978 LAC Quelle Fürth 00:34:35

6 28 Kerber, Alexander 1981 LG Augsburg 00:34:39

7 202 Gieck, Timo 1982 TV 1848 Coburg 00:36:17

8 138 Kroiß, Johanes 1979 TG Kitzingen 00:36:55

9 218 Fuchs, Alois 1982 LG Bamberg 00:37:11

10 81 Quehl, Jens 1978 PTSV Rosenheim 00:37:26

11 3 Ditter, Alexander 1981 ASV Triathlon Kulmbach 00:38:39

12 187 Eichhorn, Christian 1978 TSV Scheßlitz 00:39:29

13 127 Büttner, Mike 1981 TDM Bamberg 00:40:07

14 147 Hartmann, Marc 1980 TSV 1860 Ansbach 00:40:31

15 75 Katkhouda, Kamal 1981 MTV 1881 Ingolstadt 00:41:01
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

16 166 Kessler, Florian 1979 TSV Höchstadt/Aisch 00:44:59

17 110 Schubert, Jörg 1980 SV Bergdorf-Höhn 00:45:15

Finisher: 17

M40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 201 Finsel, Alexander 1976 TV 1848 Coburg 00:34:37

2 36 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 00:34:56

3 213 Unsleber, Markus 1975 TV DJK Hammelburg 00:35:11

4 170 Hagen, Bernd 1974 TSV Neuhaus/Aisch 00:35:15

5 39 Berndt, Axel 1974 LG Erlangen 00:36:34

6 199 Bauer, Alexander 1976 TV 1848 Coburg 00:36:58

7 125 Schöberl, Bernhard 1976 SWC Regensburg 00:37:05

8 25 Niemeyer, Nils 1976 Lauffeuer Chiemgau 00:38:01

9 172 Winkels, Dr. Rico 1975 TSV Neuhaus/Aisch 00:38:29

10 183 Rueckner, Stefan 1973 TSV Penzberg 00:38:49

11 34 Loch, Edgar 1975 LG Bamberg 00:38:54

12 181 Maier, Andreas 1976 TSV Penzberg 00:39:57

13 185 Dippold, Otto 1973 TSV Scheßlitz 00:41:19

14 85 Busse, Thomas 1974 SC Kemmern 00:41:23

15 139 Scheid, Christian 1974 TG Kitzingen 00:43:37

16 159 Hauck, Markus 1974 TSV Burghaslach 00:47:34

17 144 Rost, Heiko 1976 TS Herzogenaurach 00:56:27

Finisher: 17

M45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 65 Lettenmaier, Jan 1970 LG Stadtwerke München 00:34:10

2 19 Koch, Florian 1972 Laufclub Tölzer Land 00:35:23

3 55 Jäger, Sascha 1971 LG Passau 00:36:06

4 37 Teuscher, Dr. Tobias 1971 LG Bamberg 00:36:12

5 56 Sellner, Alexander 1971 LG Passau 00:36:23

6 44 Schoenenborn, Olaf 1969 LG Erlangen 00:36:38

7 124 Salzberger, Rudolf 1969 SWC Regensburg 00:36:45

8 46 Pfuhlmann, Ullrich 1968 LG Haßberge 00:37:36

9 8 Lang, Michael 1970 DJK Weiden 00:38:06

10 64 Kinadeter, Georg 1969 LG Stadtwerke München 00:38:10

11 99 Hohmann, Dirk 1970 SG Indersdorf 00:38:43

12 5 Schlapp, Christian 1972 DJK SC Vorra 00:38:56

13 18 Zocher, Frank 1969 LAC Quelle Fürth 00:39:15

14 203 Hennig, Holger 1972 TV 1848 Coburg 00:39:46

15 171 Schöbel, Stefan 1968 TSV Neuhaus/Aisch 00:41:13

16 50 Wild, Horst 1970 LG Hersbrucker Alb 00:45:37

17 26 Holler, Martin 1969 Laufteam Fürth 2010 00:45:49

18 161 Lutz, Rüdiger 1972 TSV Burghaslach 00:50:40

Finisher: 18

M50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 198 Mannweiler, Klaus 1966 TSV Wolfratshausen 00:34:42
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

2 106 Rink, Thomas 1966 Skiclub Lauf 00:37:39

3 163 Zeh, Thomas 1966 TSV Burghaslach 00:37:54

4 80 Moll, Bertram 1966 PTSV Rosenheim 00:38:30

5 186 Dotterweich, Werner 1965 TSV Scheßlitz 00:39:01

6 122 Federsel, Thomas 1963 SWC Regensburg 00:39:25

7 108 Gößwein, Wolfgang 1967 SSV Forchheim 00:39:27

8 141 Schormeier, Karlheinz 1964 TG Viktoria Augsburg 00:40:15

9 152 Boysen, Peter 1966 TSV 1860 Staffelstein 00:40:18

10 162 Wittmann, Günter 1966 TSV Burghaslach 00:40:20

11 189 Schönfeld, Ulrich 1963 TSV Scheßlitz 00:43:40

12 9 Brosig, Jochen 1965 FSV Großenseebach 00:43:43

13 190 Stephan, Reinhard 1966 TSV Scheßlitz 00:44:32

14 155 Pfeiffer, Jochen 1967 TSV 1860 Staffelstein 00:45:10

15 217 Kitzeder, Manfred 1966 TV Planegg-Krailling 00:46:02

16 93 Schmitz, Klaus 1964 SC Kemmern 00:46:07

17 94 Seidling, Paul 1966 SC Kemmern 00:46:49

18 103 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 00:48:41

19 160 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 00:49:50

20 97 Heid, Thomas 1965 SC Rothenberg-Schnaittach 00:51:33

Finisher: 20

M55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 79 Hobmaier, Reinmund 1962 PTSV Rosenheim 00:34:49

2 175 Michalsky, Karl-Heinz 1962 TSV Olching 00:38:35

3 119 Paternoster, Gerhard 1961 SVG Ruhstorf/Rott 00:39:04

4 24 Mentil, Harald 1962 Lauffeuer Chiemgau 00:40:04

5 41 Freudenberger, Hans 1960 LG Erlangen 00:40:15

6 112 Meier, Alois 1958 SV Freudenberg 00:41:25

7 193 Ziersch, Wilfried 1961 TSV Sonnefeld 00:41:58

8 83 Stich, Walter 1961 PTSV Rosenheim 00:42:09

9 142 Siegmund, Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg 00:42:33

10 20 Danhauser, Stephan 1961 Lauffeuer Chiemgau 00:42:48

11 123 Höckele, Uwe 1959 SWC Regensburg 00:43:21

12 205 Thiem, Wolfgang 1960 TV 1848 Coburg 00:43:54

13 21 Hinterstocker, Hubert 1962 Lauffeuer Chiemgau 00:44:15

14 146 Behrendt, Jörg 1962 TSV 1860 Ansbach 00:44:40

15 153 Franz, Jochen 1961 TSV 1860 Staffelstein 00:44:50

16 158 Dölfel, Reinhard 1958 TSV Burghaslach 00:45:34

17 197 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 00:49:39

18 92 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 00:52:03

19 196 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 00:55:58

Finisher: 19

M60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 182 Mann, Hugo 1954 TSV Penzberg 00:38:51

2 118 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 00:40:58

3 98 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 00:41:03

4 132 Sommer, Peter 1956 TDM-Franken 00:41:16

5 78 Flöß, Peter 1956 PTSV Rosenheim 00:41:49
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

6 208 Geyer, Dr. Gerd 1956 TV Bad Brückenau 00:42:16

7 102 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 00:43:35

8 135 Keppner, Robert 1957 TG 48 Würzburg 00:44:22

9 114 Pacher, Hermann 1956 SV Lohhof 00:44:23

10 145 Mankus, Siegfried 1957 TSG 08 Roth 00:44:28

11 116 Flexeder, Gerhard 1956 SVG Ruhstorf/Rott 00:46:01

12 211 Wagner, Hans 1955 TV Bad Brückenau 00:46:12

13 100 Lechner, Leonhard 1956 SG Indersdorf 00:46:37

14 191 Stumpf, Günter 1957 TSV Scheßlitz 00:47:58

15 165 Dengler, Werner 1956 TSV Höchstadt/Aisch 00:49:48

16 168 Schatz, Karl-Heinz 1955 TSV Höchstadt/Aisch 00:52:31

Finisher: 16

M65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 210 Vogler, Reinhart 1950 TV Bad Brückenau 00:41:42

2 206 Dormann, Manfred 1950 TV Bad Brückenau 00:42:03

3 104 Häber, Hartmut 1950 Skiclub Lauf 00:42:42

4 101 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 00:43:46

5 176 Roth, Wolfgang 1952 TSV Peißenberg 00:47:26

6 117 Hainer, Alfred 1952 SVG Ruhstorf/Rott 00:47:43

7 167 Masatz, Joachim 1951 TSV Höchstadt/Aisch 00:48:09

8 207 Fröde, Dietmar 1951 TV Bad Brückenau 00:48:18

9 27 Germann, Erwin 1949 LC Aichach 00:50:08

10 49 Hübner, Karl-Heinz 1951 LG Hersbrucker Alb 00:56:55

Finisher: 10

M70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 74 Baumgardt, Wilfried 1945 MRRC München 00:45:55

2 157 Straub, Günter 1946 TSV 1910 Rannungen 00:47:52

3 209 Reitwiesner, Ewald 1946 TV Bad Brückenau 00:49:03

4 215 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 00:49:42

5 194 Zimmermann, Reinhard 1946 TSV Sonnefeld 00:53:02

6 113 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 00:53:32

7 130 Müller, Gerhard 1946 TDM-Franken 00:55:01

Finisher: 7

M75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 77 Walter, Albert 1939 MTV 1881 Ingolstadt 00:45:09

2 43 Müller, Helmut 1942 LG Erlangen 00:46:57

3 51 Gündling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 00:54:21

4 88 Fechler, Bodo 1941 SC Kemmern 00:55:16

5 169 Weese, Horst 1942 TSV Münnerstadt 00:55:17

6 174 Raber, Ludwig 1939 TSV Obernzenn 01:06:21

Finisher: 6

M80

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

4 von 5 01.04.2017 17:16



Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 156 Straub, Rupprecht 1937 TSV 1909 Gersthofen e.V. 01:05:20

Finisher: 1

Gesamtfinisher: 151
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Ergebnisliste für 25. Neuhauser Straßenlauf 2017, Bayerische 10km

Meisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 01.04.2017

Geschlecht: w AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 82

Streckenvermessung vom DLV am 15.04.2014 bestätigt!

W U 23

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 390 Rappold, Marina 1997 LG Sempt 00:37:38

2 303 Kadner, Hannah 1996 LAC Quelle Fürth 00:37:59

3 305 Schmidt, Katharina 1999 LAC Quelle Fürth 00:38:29

4 384 Haag, Eleisa 1996 TV 1848 Coburg 00:38:52

5 350 Kerres, Maria 1996 SWC Regensburg 00:39:23

6 306 Schuster, Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 00:42:45

7 378 Ostler, Leoni 1999 TSV Partenkirchen 00:42:57

8 326 Ostermann, Antonia 1997 MTV 1881 Ingolstadt 00:43:33

9 324 Bittel, Corinna 1999 MTP Hersbruck 00:45:39

10 353 Sturm, Vanessa 1997 SWC Regensburg 00:49:05

11 309 Zimmermann, Pauline 1999 LAC Quelle Fürth 00:51:48

Finisher: 11

W35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 340 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 SC Kemmern 00:42:01

2 349 Hackl, Sonja 1979 SWC Regensburg 00:42:21

3 342 Michaelis, Cornelia 1978 SV Bergdorf-Höhn 00:42:33

4 380 Wiercinski, Sabrina 1981 TSV Sonnefeld 00:45:16

5 352 Niebergall, Franziska 1980 SWC Regensburg 00:48:24

6 355 Minde, Monique 1980 TS Herzogenaurach 00:52:14

7 375 Lutz, Katrina 1980 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:13

Finisher: 7

W40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 381 Adriaanse, Christiane 1977 TV 1848 Coburg 00:38:16

2 368 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 00:43:24

3 371 Glöckner, Manuela 1976 TSV Ebermannstadt 00:44:04

4 374 Knapp, Brigitte 1973 TSV Neuhaus/Aisch 00:44:25

5 379 Fischer-Mahr, Kerstin 1973 TSV Sonnefeld 00:49:51

6 386 Linke, Annika 1975 TV 1848 Coburg 00:52:54

7 376 Scherbel, Simone 1975 TSV Neuhaus/Aisch 00:55:20

Finisher: 7

W45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 301 Weber, Anita 1968 FTSV Straubing 00:40:10
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

2 307 Steg, Kerstin 1969 LAC Quelle Fürth 00:40:33

3 364 Nossek, Sandra 1969 TSV 1860 Staffelstein 00:44:30

4 334 Eigner-Loch, Martina 1971 SC Kemmern 00:45:41

5 373 Glas, Astrid 1970 TSV Neuhaus/Aisch 00:47:32

6 388 von Imhoff, Anja 1968 TV 1848 Coburg 00:51:09

7 382 Blechschmidt, Regina 1972 TV 1848 Coburg 00:56:17

Finisher: 7

W50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 333 Stich, Barbara 1966 PTSV Rosenheim 00:44:21

2 346 Paternoster, Bettina 1966 SVG Ruhstorf/Rott 00:45:39

3 330 Hobmaier, Josefine 1965 PTSV Rosenheim 00:45:48

4 336 Geuß, Christine 1966 SC Kemmern 00:48:05

5 385 Lieb, Christine 1963 TV 1848 Coburg 00:48:39

6 314 Röger, Renate 1965 Laufteam Fürth 2010 00:49:25

7 339 Polanski, Anna 1966 SC Kemmern 00:50:37

8 383 Boseckert, Andrea 1963 TV 1848 Coburg 00:55:08

9 356 Recktenwald, Bettina 1964 TS Herzogenaurach 00:55:29

Finisher: 9

W55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 328 Fidjeland, Julika 1961 PTSV Rosenheim 00:41:59

2 359 Rupp, Brigitte 1960 TSG 08 Roth 00:43:48

3 341 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 00:45:35

4 343 Kalusok, Karin 1962 SV Gendorf Burgkirchen 00:47:38

5 344 Flexeder, Sieglinde 1959 SVG Ruhstorf/Rott 00:47:45

6 347 Röckl, Brigitte 1961 SVG Ruhstorf/Rott 00:49:10

7 318 Härer, Gertrud 1961 LG Erlangen 00:50:14

8 360 Fischer, Marion 1961 TSV 1860 Staffelstein 00:54:38

9 362 Hümmer, Ulrike 1962 TSV 1860 Staffelstein 00:54:48

Finisher: 9

W60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 322 Sachs, Christine 1957 LG Mettenheim 00:43:20

2 325 Kolesa, Gerlinde 1954 MTV 1881 Ingolstadt 00:45:23

3 300 Bärnreuther, Brigitte 1957 FSV Großenseebach 00:50:04

4 387 Rudolph, Sibylle 1953 TV 1848 Coburg 00:52:45

5 372 Bachmeier, Ingrid 1953 TSV Neuhaus/Aisch 00:56:19

6 366 Stöcker, Christa 1957 TSV 1860 Staffelstein 00:57:24

Finisher: 6

W65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 316 Bergmann, Herta 1951 LC Aichach 00:50:10

2 358 Dörr, Edeltraud 1950 TSG 08 Roth 00:52:07

3 392 Kühn-Maurer, Angelika 1950 LAC Quelle Fürth 00:52:37

4 370 Muhammad, Karin 1951 TSV Carlsgrün 00:52:50
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Finisher: 4

W70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 315 Bauer, Leni 1945 LC Aichach 00:59:14

Finisher: 1

W75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 377 Schlager, Ruth 1942 TSV Neustadt 01:00:01

Finisher: 1

Gesamtfinisher: 62
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Mannschaftswertung 25. Neuhauser Straßenlauf 2017

Männer

Platz: 1

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:39:55

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

177 Brennauer, Markus 1980 7, 7 2 00:32:47

179 Jäger, Nick 1999 10, 10 3 00:33:15

184 Zenke, Julian 1991 13, 13 7 00:33:53

Platz: 2

Verein: LSC Höchstadt / Aisch

Ergebnis: 01:40:23

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

1 Grau, Martin 1992 1, 1 1 00:30:55

72 Weisheit, Brian 1997 17, 17 5 00:34:21

70 Lang, Florian 1986 29, 29 12 00:35:07

Platz: 3

Verein: LG Stadtwerke München

Ergebnis: 01:41:19

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

63 Hillebrand, Johannes 1979 3, 3 1 00:32:05

65 Lettenmaier, Jan 1970 15, 15 1 00:34:10

62 Görner, Torsten 1986 28, 28 11 00:35:04

Platz: 4

Verein: LG Region Landshut

Ergebnis: 01:41:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

60 Unterholzner, Valentin 1992 8, 8 4 00:32:55

58 Bertsch, Philipp 1995 14, 14 4 00:34:08

61 Zimmermann, Felix 1989 16, 16 8 00:34:19

Platz: 5

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 01:41:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

2 Tulu Wodajo, Addisu 1992 2, 2 2 00:31:06

201 Finsel, Alexander 1976 22, 22 1 00:34:37

204 Militzke, Martin 1983 38, 37 15 00:35:42

Platz: 6

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 01:42:14
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

14 Mages, Dominik 1980 9, 9 3 00:33:11

16 Weiler, Patrick 1986 20, 20 10 00:34:28

17 Wittmann, Jürgen 1978 21, 21 5 00:34:35

Platz: 7

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:47:09

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

36 Sahm, Marco 1973 27, 27 2 00:34:56

33 Karrer, Kevin 1993 42, 41 17 00:36:01

37 Teuscher, Dr. Tobias 1971 44, 43 4 00:36:12

Platz: 8

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 01:48:35

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

79 Hobmaier, Reinmund 1962 26, 26 1 00:34:49

82 Spötzl, Florian 1986 47, 46 19 00:36:20

81 Quehl, Jens 1978 60, 59 10 00:37:26

Platz: 9

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:49:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

180 Jäger, Tom 1997 24, 24 6 00:34:42

178 Herbeck, Lucas 1997 37, 36 8 00:35:35

183 Rueckner, Stefan 1973 86, 79 10 00:38:49

Platz: 10

Verein: SWC Regensburg

Ergebnis: 01:49:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

126 Sturm, Christoph 1997 41, 40 10 00:35:57

124 Salzberger, Rudolf 1969 51, 50 7 00:36:45

125 Schöberl, Bernhard 1976 56, 55 7 00:37:05

Platz: 11

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 01:51:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

202 Gieck, Timo 1982 46, 45 7 00:36:17

199 Bauer, Alexander 1976 55, 54 6 00:36:58

200 Dürst, Kevin 1993 74, 69 24 00:38:28

Platz: 12
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Verein: Lauffeuer Chiemgau

Ergebnis: 01:52:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

23 Kirmeier, Maximilian 1989 19, 19 9 00:34:24

25 Niemeyer, Nils 1976 69, 66 8 00:38:01

24 Mentil, Harald 1962 104, 95 4 00:40:04

Platz: 13

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:53:20

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

218 Fuchs, Alois 1982 57, 56 9 00:37:11

35 Nowak, Christopher 1984 58, 57 21 00:37:15

34 Loch, Edgar 1975 89, 81 11 00:38:54

Platz: 14

Verein: LG Erlangen

Ergebnis: 01:53:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

39 Berndt, Axel 1974 49, 48 5 00:36:34

44 Schoenenborn, Olaf 1969 50, 49 6 00:36:38

41 Freudenberger, Hans 1960 110, 99 5 00:40:15

Platz: 15

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 01:53:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

15 Miesen, Jens 1985 40, 39 16 00:35:52

13 Ladek, David 1985 78, 72 25 00:38:31

18 Zocher, Frank 1969 93, 85 13 00:39:15

Platz: 16

Verein: TSV Neuhaus/Aisch

Ergebnis: 01:54:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

170 Hagen, Bernd 1974 31, 31 4 00:35:15

172 Winkels, Dr. Rico 1975 76, 70 9 00:38:29

173 Zenkel, Jörg 1988 116, 103 31 00:40:48

Platz: 17

Verein: TG Viktoria Augsburg

Ergebnis: 01:55:21

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

140 Beck, Florian 1995 6, 6 2 00:32:33

141 Schormeier, Karlheinz 1964 109, 98 8 00:40:15

142 Siegmund, Thomas 1960 145, 122 9 00:42:33
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Platz: 18

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 01:57:17

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

188 Romig, Andreas 1995 85, 78 14 00:38:47

186 Dotterweich, Werner 1965 91, 83 5 00:39:01

187 Eichhorn, Christian 1978 98, 89 12 00:39:29

Platz: 19

Verein: TDM Bamberg

Ergebnis: 01:59:17

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

129 Wolf, Daniel 1985 95, 86 28 00:39:24

128 Türk, Matthias 1993 100, 91 30 00:39:46

127 Büttner, Mike 1981 106, 97 13 00:40:07

Platz: 20

Verein: MTV 1881 Ingolstadt

Ergebnis: 01:59:45

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

76 Madalinski, Tim 1988 11, 11 5 00:33:35

75 Katkhouda, Kamal 1981 118, 105 15 00:41:01

77 Walter, Albert 1939 181, 143 1 00:45:09

Platz: 21

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:00:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

91 Lippold, Christopher 1988 61, 60 23 00:37:29

95 Straßberger, Andreas 1986 122, 108 32 00:41:14

85 Busse, Thomas 1974 126, 111 14 00:41:23

Platz: 22

Verein: TSV 1860 Staffelstein

Ergebnis: 02:01:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

154 Gründel, Christian 1990 52, 51 20 00:36:51

152 Boysen, Peter 1966 111, 100 9 00:40:18

153 Franz, Jochen 1961 179, 141 15 00:44:50

Platz: 23

Verein: SWC Regensburg

Ergebnis: 02:02:26

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

122 Federsel, Thomas 1963 96, 87 6 00:39:25

120 Beck, Hubert 1994 99, 90 29 00:39:40
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

123 Höckele, Uwe 1959 153, 125 11 00:43:21

Platz: 24

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:02:28

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

80 Moll, Bertram 1966 77, 71 4 00:38:30

78 Flöß, Peter 1956 131, 115 5 00:41:49

83 Stich, Walter 1961 136, 118 8 00:42:09

Platz: 25

Verein: SG Indersdorf

Ergebnis: 02:03:21

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

99 Hohmann, Dirk 1970 83, 76 11 00:38:43

98 Furtmayr, Jakob 1957 119, 106 3 00:41:03

102 Seitz, Gerhard 1954 160, 129 7 00:43:35

Platz: 26

Verein: TSV Burghaslach

Ergebnis: 02:03:48

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

163 Zeh, Thomas 1966 67, 65 3 00:37:54

162 Wittmann, Günter 1966 112, 101 10 00:40:20

158 Dölfel, Reinhard 1958 187, 146 16 00:45:34

Platz: 27

Verein: TSV 1860 Ansbach

Ergebnis: 02:04:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

147 Hartmann, Marc 1980 113, 102 14 00:40:31

151 Wiehl, Florian 1998 137, 119 18 00:42:14

149 Lippert, Stefan 1999 138, 120 19 00:42:14

Platz: 28

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 02:05:16

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

32 Johannsen, Finn-Lucas 1995 105, 96 16 00:40:06

38 Torner, Hendrik 1997 130, 114 17 00:41:48

30 Heimburg, Johannes 1996 156, 127 20 00:43:22

Platz: 29

Verein: TV Bad Brückenau

Ergebnis: 02:06:01
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

210 Vogler, Reinhart 1950 128, 113 1 00:41:42

206 Dormann, Manfred 1950 135, 117 2 00:42:03

208 Geyer, Dr. Gerd 1956 140, 121 6 00:42:16

Platz: 30

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 02:06:03

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

119 Paternoster, Gerhard 1961 92, 84 3 00:39:04

118 Lang, Ludwig 1954 117, 104 2 00:40:58

116 Flexeder, Gerhard 1956 197, 150 11 00:46:01

Platz: 31

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 02:09:31

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

185 Dippold, Otto 1973 124, 110 13 00:41:19

189 Schönfeld, Ulrich 1963 162, 131 11 00:43:40

190 Stephan, Reinhard 1966 177, 139 13 00:44:32

Platz: 32

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:16:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

96 Wicht, Lukas 1991 158, 128 34 00:43:31

93 Schmitz, Klaus 1964 199, 152 16 00:46:07

94 Seidling, Paul 1966 203, 155 17 00:46:49

Platz: 33

Verein: SG Indersdorf

Ergebnis: 02:19:04

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

101 Rauch, Michael 1950 164, 133 4 00:43:46

100 Lechner, Leonhard 1956 202, 154 13 00:46:37

103 Ziehm, Ortwin 1965 219, 165 18 00:48:41

Platz: 34

Verein: TSV Thüngersheim

Ergebnis: 02:20:54

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

195 Amtmann, René 1994 32, 32 13 00:35:17

197 Schreck, Hermann 1955 224, 167 17 00:49:39

196 Hemmerich, Hubert 1958 259, 182 19 00:55:58

Platz: 35
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Verein: TSV Höchstadt/Aisch

Ergebnis: 02:22:56

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

166 Kessler, Florian 1979 180, 142 16 00:44:59

167 Masatz, Joachim 1951 215, 163 7 00:48:09

165 Dengler, Werner 1956 226, 169 15 00:49:48

Platz: 36

Verein: TV Bad Brückenau

Ergebnis: 02:23:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

211 Wagner, Hans 1955 200, 153 12 00:46:12

207 Fröde, Dietmar 1951 216, 164 8 00:48:18

209 Reitwiesner, Ewald 1946 220, 166 3 00:49:03

Platz: 37

Verein: TSV Burghaslach

Ergebnis: 02:28:04

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

159 Hauck, Markus 1974 208, 159 16 00:47:34

160 Leuchs, Hans 1963 227, 170 19 00:49:50

161 Lutz, Rüdiger 1972 234, 172 18 00:50:40

Platz: 38

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:34:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

86 Dageförde, Florian 1987 205, 157 35 00:47:24

92 Schmitt, Anton 1960 238, 174 18 00:52:03

88 Fechler, Bodo 1941 255, 180 4 00:55:16
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Frauen

Platz: 1

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 01:52:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

304 Mayer, Domenika 1990 36, 1 1 00:35:32

303 Kadner, Hannah 1996 68, 3 2 00:37:59

305 Schmidt, Katharina 1999 75, 6 3 00:38:29

Platz: 2

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:01:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

335 Flurschütz, Elvira 1989 72, 4 2 00:38:13

337 Haderlein, Sandra 1984 115, 13 5 00:40:46

340 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 134, 18 1 00:42:01

Platz: 3

Verein: SWC Regensburg

Ergebnis: 02:02:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

350 Kerres, Maria 1996 94, 9 5 00:39:23

351 Moritz, Kirsten 1988 120, 14 6 00:41:09

349 Hackl, Sonja 1979 141, 20 2 00:42:21

Platz: 4

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:03:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

329 Glomb, Agnieszka 1990 79, 7 3 00:38:33

328 Fidjeland, Julika 1961 133, 17 1 00:41:59

331 Hofbauer, Amelie 1993 147, 25 13 00:42:34

Platz: 5

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:05:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

381 Adriaanse, Christiane 1977 73, 5 1 00:38:16

384 Haag, Eleisa 1996 88, 8 4 00:38:52

385 Lieb, Christine 1963 218, 54 5 00:48:39

Platz: 6

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 02:05:49
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

307 Steg, Kerstin 1969 114, 12 2 00:40:33

308 Witzel, Lisa 1986 143, 22 11 00:42:31

306 Schuster, Lisa 1999 149, 26 6 00:42:45

Platz: 7

Verein: LG Erlangen

Ergebnis: 02:06:57

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

319 Korn, Larissa 1994 125, 15 7 00:41:21

317 Frahm, Jane 1988 139, 19 9 00:42:15

320 Leipersberger, Lisa Maria 1991 154, 29 14 00:43:21

Platz: 8

Verein: TSV 1860 Staffelstein

Ergebnis: 02:15:12

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

361 Franz, Sophia 1992 169, 35 16 00:44:07

364 Nossek, Sandra 1969 176, 38 3 00:44:30

363 Lang, Eva 1991 201, 48 19 00:46:35

Platz: 9

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:19:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

334 Eigner-Loch, Martina 1971 192, 45 4 00:45:41

338 Kopsch, Tanja 1984 193, 46 18 00:45:41

336 Geuß, Christine 1966 214, 52 4 00:48:05

Platz: 10

Verein: SWC Regensburg

Ergebnis: 02:21:26

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

348 Elfers, Margrit 1993 167, 33 15 00:43:57

352 Niebergall, Franziska 1980 217, 53 5 00:48:24

353 Sturm, Vanessa 1997 221, 55 10 00:49:05

Platz: 11

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 02:22:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

346 Paternoster, Bettina 1966 191, 44 2 00:45:39

344 Flexeder, Sieglinde 1959 211, 51 5 00:47:45

347 Röckl, Brigitte 1961 222, 56 6 00:49:10

Platz: 12
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Verein: TSV Neuhaus/Aisch

Ergebnis: 02:25:10

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

374 Knapp, Brigitte 1973 174, 37 4 00:44:25

373 Glas, Astrid 1970 207, 49 5 00:47:32

375 Lutz, Katrina 1980 247, 71 7 00:53:13

Platz: 13

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:36:48

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

388 von Imhoff, Anja 1968 235, 63 6 00:51:09

387 Rudolph, Sibylle 1953 243, 68 4 00:52:45

386 Linke, Annika 1975 245, 70 6 00:52:54

Platz: 14

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:45:40

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

389 Wollin, Ulrike 1988 249, 72 20 00:54:15

383 Boseckert, Andrea 1963 254, 75 8 00:55:08

382 Blechschmidt, Regina 1972 260, 78 7 00:56:17

Platz: 15

Verein: TSV 1860 Staffelstein

Ergebnis: 02:46:50

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

360 Fischer, Marion 1961 251, 73 8 00:54:38

362 Hümmer, Ulrike 1962 252, 74 9 00:54:48

366 Stöcker, Christa 1957 264, 80 6 00:57:24
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M U 23

Platz: 1

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:43:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

179 Jäger, Nick 1999 10, 10 3 00:33:15

180 Jäger, Tom 1997 24, 24 6 00:34:42

178 Herbeck, Lucas 1997 37, 36 8 00:35:35

Platz: 2

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 02:05:16

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

32 Johannsen, Finn-Lucas 1995 105, 96 16 00:40:06

38 Torner, Hendrik 1997 130, 114 17 00:41:48

30 Heimburg, Johannes 1996 156, 127 20 00:43:22
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M35/40/45

Platz: 1

Verein: LG Stadtwerke München

Ergebnis: 01:44:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

63 Hillebrand, Johannes 1979 3, 3 1 00:32:05

65 Lettenmaier, Jan 1970 15, 15 1 00:34:10

64 Kinadeter, Georg 1969 71, 68 10 00:38:10

Platz: 2

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 01:47:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

14 Mages, Dominik 1980 9, 9 3 00:33:11

17 Wittmann, Jürgen 1978 21, 21 5 00:34:35

18 Zocher, Frank 1969 93, 85 13 00:39:15

Platz: 3

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 01:47:52

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

201 Finsel, Alexander 1976 22, 22 1 00:34:37

202 Gieck, Timo 1982 46, 45 7 00:36:17

199 Bauer, Alexander 1976 55, 54 6 00:36:58

Platz: 4

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:48:19

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

36 Sahm, Marco 1973 27, 27 2 00:34:56

37 Teuscher, Dr. Tobias 1971 44, 43 4 00:36:12

218 Fuchs, Alois 1982 57, 56 9 00:37:11

Platz: 5

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:51:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

177 Brennauer, Markus 1980 7, 7 2 00:32:47

183 Rueckner, Stefan 1973 86, 79 10 00:38:49

181 Maier, Andreas 1976 103, 94 12 00:39:57

Platz: 6

Verein: TSV Neuhaus/Aisch

Ergebnis: 01:54:57
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

170 Hagen, Bernd 1974 31, 31 4 00:35:15

172 Winkels, Dr. Rico 1975 76, 70 9 00:38:29

171 Schöbel, Stefan 1968 121, 107 15 00:41:13
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M50/55

Platz: 1

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 01:55:28

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

79 Hobmaier, Reinmund 1962 26, 26 1 00:34:49

80 Moll, Bertram 1966 77, 71 4 00:38:30

83 Stich, Walter 1961 136, 118 8 00:42:09

Platz: 2

Verein: TSV Burghaslach

Ergebnis: 02:03:48

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

163 Zeh, Thomas 1966 67, 65 3 00:37:54

162 Wittmann, Günter 1966 112, 101 10 00:40:20

158 Dölfel, Reinhard 1958 187, 146 16 00:45:34

Platz: 3

Verein: Lauffeuer Chiemgau

Ergebnis: 02:07:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

24 Mentil, Harald 1962 104, 95 4 00:40:04

20 Danhauser, Stephan 1961 150, 124 10 00:42:48

21 Hinterstocker, Hubert 1962 170, 135 13 00:44:15

Platz: 4

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 02:07:13

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

186 Dotterweich, Werner 1965 91, 83 5 00:39:01

189 Schönfeld, Ulrich 1963 162, 131 11 00:43:40

190 Stephan, Reinhard 1966 177, 139 13 00:44:32

Platz: 5

Verein: TSV 1860 Staffelstein

Ergebnis: 02:10:18

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

152 Boysen, Peter 1966 111, 100 9 00:40:18

153 Franz, Jochen 1961 179, 141 15 00:44:50

155 Pfeiffer, Jochen 1967 182, 144 14 00:45:10

Platz: 6

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:24:59
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

93 Schmitz, Klaus 1964 199, 152 16 00:46:07

94 Seidling, Paul 1966 203, 155 17 00:46:49

92 Schmitt, Anton 1960 238, 174 18 00:52:03
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M60 +

Platz: 1

Verein: TV Bad Brückenau

Ergebnis: 02:06:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

210 Vogler, Reinhart 1950 128, 113 1 00:41:42

206 Dormann, Manfred 1950 135, 117 2 00:42:03

208 Geyer, Dr. Gerd 1956 140, 121 6 00:42:16

Platz: 2

Verein: SG Indersdorf

Ergebnis: 02:08:24

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

98 Furtmayr, Jakob 1957 119, 106 3 00:41:03

102 Seitz, Gerhard 1954 160, 129 7 00:43:35

101 Rauch, Michael 1950 164, 133 4 00:43:46

Platz: 3

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 02:14:42

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

118 Lang, Ludwig 1954 117, 104 2 00:40:58

116 Flexeder, Gerhard 1956 197, 150 11 00:46:01

117 Hainer, Alfred 1952 210, 160 6 00:47:43

Platz: 4

Verein: TV Bad Brückenau

Ergebnis: 02:23:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

211 Wagner, Hans 1955 200, 153 12 00:46:12

207 Fröde, Dietmar 1951 216, 164 8 00:48:18

209 Reitwiesner, Ewald 1946 220, 166 3 00:49:03

Platz: 5

Verein: TSV Höchstadt/Aisch

Ergebnis: 02:30:28

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

167 Masatz, Joachim 1951 215, 163 7 00:48:09

165 Dengler, Werner 1956 226, 169 15 00:49:48

168 Schatz, Karl-Heinz 1955 241, 175 16 00:52:31
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W U 23

Platz: 1

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 01:59:13

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

303 Kadner, Hannah 1996 68, 3 2 00:37:59

305 Schmidt, Katharina 1999 75, 6 3 00:38:29

306 Schuster, Lisa 1999 149, 26 6 00:42:45
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W35/40/45

Platz: 1

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:22:19

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

381 Adriaanse, Christiane 1977 73, 5 1 00:38:16

388 von Imhoff, Anja 1968 235, 63 6 00:51:09

386 Linke, Annika 1975 245, 70 6 00:52:54

Platz: 2

Verein: TSV Neuhaus/Aisch

Ergebnis: 02:25:10

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

374 Knapp, Brigitte 1973 174, 37 4 00:44:25

373 Glas, Astrid 1970 207, 49 5 00:47:32

375 Lutz, Katrina 1980 247, 71 7 00:53:13

1 von 1 01.04.2017 17:21



Mannschaftswertung 25. Neuhauser Straßenlauf 2017

W50 +

Platz: 1

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:12:08

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

328 Fidjeland, Julika 1961 133, 17 1 00:41:59

333 Stich, Barbara 1966 171, 36 1 00:44:21

330 Hobmaier, Josefine 1965 194, 47 3 00:45:48

Platz: 2

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 02:22:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

346 Paternoster, Bettina 1966 191, 44 2 00:45:39

344 Flexeder, Sieglinde 1959 211, 51 5 00:47:45

347 Röckl, Brigitte 1961 222, 56 6 00:49:10

Platz: 3

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:36:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

385 Lieb, Christine 1963 218, 54 5 00:48:39

387 Rudolph, Sibylle 1953 243, 68 4 00:52:45

383 Boseckert, Andrea 1963 254, 75 8 00:55:08

Platz: 4

Verein: TSV 1860 Staffelstein

Ergebnis: 02:46:50

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

360 Fischer, Marion 1961 251, 73 8 00:54:38

362 Hümmer, Ulrike 1962 252, 74 9 00:54:48

366 Stöcker, Christa 1957 264, 80 6 00:57:24
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